
Semināri par kultūras projektu pieteikumu
sagatavošanu

22. martā Ērgļos un 23. martā Valmierā notiks semināri  par „Latvijas valsts mežu
atbalstītās Vidzemes kultūras programmas 2017" projektu pieteikumu sagatavošanu. 

Jau ziņots, ka no 1. marta līdz 31. martam Vidzemes plānošanas reģions ir izsludinājis
„Latvijas  valsts  mežu  atbalstītās  Vidzemes  kultūras  programmas  2017"  projektu
konkursu, kurā var piedalīties ikviena juridiska organizācija un iesniegt dažādas ar
kultūras  jomu  Vidzemē saistītas  idejas  un  ieceres  atbilstoši  konkursa  nolikumam.
Projektu konkursa nolikums un pielikumi ir pieejami šeit.
2017. gadā Vidzemes kultūras programmas mērķis ir nodrošināt līdzsvarotu,
daudzveidīgu  un  kvalitatīvu  kultūras  procesu  un  tā  pieejamību  Vidzemē,
saglabājot un attīstot Vidzemes novadam raksturīgās vērtības, tradīcijas un
kultūrvidi.

Mērķa  sasniegšanai  paredzēts  finansiāli  atbalstīti  tādus  reģionālas  un
vietējas nozīmes projektus, kuru īstenošanā noteiktas sekojošas prioritātes:
•Vidzemes iedzīvotāju vietējās identitātes stiprināšana,  atbalstot  kopienu
iniciatīvas un iesaistot Vidzemes reģiona mērķauditoriju kultūras pasākumos
un projekta aktivitātēs;
•Vidzemes  kultūras  mantojuma  vērtību  saglabāšana,  pārmantošana  un
popularizēšana;
•Radošo industriju attīstība, sadarbojoties dizaina speciālistiem, studentiem
un Vidzemes amatniekiem;
•Zināšanu pārnese, kas ietver gan zināšanu radīšanu, iegūšanu, uzkrāšanu,
analīzi un izmantošanu, gan arī Vidzemes iedzīvotāju zināšanu pilnveidi un
profesionālo izaugsmi.

Semināri par kultūras projektu pieteikumu sagatavošanu notiks:

22. martā plkst. 11.00 Ērgļu Saieta namā (Ērgļi, Rīgas iela 5);

http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/latvijas_valsts_mezu_atbalstita_vidzemes_kulturas_programma_2017/vidzemes_planosanas_regions_izsludina_kulturas_projektu_konkursu_8220latvijas_valsts_mezu_atbalstitaja_vidzemes_kulturas_programma_20178221/


23. martā plkst. 14.00 Valmieras Kultūras centra Kamerzālē (Valmiera, Rīgas iela
10).

Par projektu konkursu un pieteikumu sagatavošanu iespējams konsultēties, sazinoties
ar Vidzemes kultūras programmas koordinatori Ievu Vītolu (tālr.  25670756, e-pasts
ieva.vitola@vidzeme.lv).
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